
      Versta iš lenkų kalbos

Dr. Liudviko Zamenhofo vardo Bialystoko Vaikų klinikinė 
ligoninė prie Medicinos akademijos 

1. Ligoninė yra  naujoviškas padalinys, stebintis vaikų nuo 0 iki 18 metų  amžiaus  raidos 
ypatumus, vykdantis jų susirgimų  bei  ligų diagnostiką ir gydymą, atliekantis mokslinius tyrimus ir 
kaupiantis šios srities mokamąją medžiagą.

2. Stacionarinių lovų skaičius – 344 +6 su dializės terapija  + 12  pooperacinių

Per metus hospitalizuojama   apie 20 tūkstančių  vaikų

Per metus suteikiama apie 180 tūkstančių konsultacijų, konsultuoja 42 specialistai

3. Iš viso  dirba 762 asmenys

Iš jų -  694 medicinos darbuotojai

4. NUO 2002 METŲ LIGONINEI SUTEIKTAS KOKYBĖS SERTIFIKATAS 
Bialystoko vaikų klinikinė ligoninė yra vienintelė regione ir eilinį kartą gavo trijų metų laikotarpiui 
Akreditacijos sertifikatą (2006 m. gruodis), kurį išdavė  CMJ (Centrum Monitorowanie  Jakosci ) 
Sveikatos apsaugoje . Akredituotos ligoninės statusas nuo 2002 m 

5. SVEIKATINGUMO LIGONINĖ
Ligoninė turi  Sveikatingumo ligoninės sertifikatą ( šalies tinklo atžvilgiu). Už sveikatingumo 
programų  realizavimą  Vaikų klinikinė ligoninė, kaip pirmoji regione 1997 m. spalio mėn.  buvo 
prijungta  prie šalyje esančio  Sveikatingumo ligoninių tinklo, o 1997 m. gruodį priimta  į  Europos 
tinklą. 

6. PASIEKIMAI

- GERIAUSIOS LIGONINĖS LENKIJOE  DIPLOMAS 
2006 Ligoninė pripažinta geriausia Lenkijoje už atliekamus mokslinius tyrimus ir jų įgyvendinimo 
efektyvumą.

2006 m. pripažinta geriausia tarp Lenkijos ligoninių bendrai ir pagal atskiras veiklos sritis, kaip 
PASLAUGŲ KOKYBĖ ir VADYBOS EFEKTYVUMAS.

II vieta pagal finansinę veiklą

II vieta 

2006 m . ligoninei suteiktas „SAUGIOS LIGONINĖS 2006“ vardas

PAGRINDINIS DALYKAS

96,46  %   pacientų  pagal anketų duomenis yra patenkinti ligoninės paslaugomis  


